
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Детский сад №3 «Рябинка» 

Приказ 
от « 28» августа 2014г № 13-од 

«Об утверждении примерной образовательной программы МДОУ № 3 «Рябинка» 
на 2014-2018 учебный год» 

В целях обеспечения образовательного процесса: утвердить примерную образовательную 
программу 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществить образовательный процесс в соответствии с программами. 
2. Педагогический процесс в МДОУ во всех возрастных группах осуществлять в 
соответствии примерной образовательной программой утвержденной на педагогическом 
совете от 28.08.2014г. 
8. Контроль за организацией работы МДОУ в соответствии с выше перечисленными 
программами оставляю за собой. 

Заведующий МДОУ 
«Детский сад № 3 «Рябинка» 

О.Ф. Кораблева 


